

Componenti

Ingredienti

Maltodestrine (patate, mais)

Esaltatori di sapidità: glutammato monosodico, inosinato disodico, granulato disodico

Grasso di palma

Farina di riso

Fibra vegetale

Aromi naturali

Clorante: caramello ammoniacale

Sale

Verdure disidratate (cipolla, pomodoro, carota, aglio)

Proteine di patate

Estratto di carne*

Zucchero

Estratto di lievito

Addensante: gomma xantano, farina di semi di carrube

Spezie (pepe, alloro)

*Origine: UE e non UE

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	1646,1 kJ
	391,2 kcal
Grassi	13,2 g
di cui acidi grassi saturi	8,54 g
Carboidrati	50,7 g
di cui zuccheri	4,6 g
Proteine	17,4 g
Sale	11 g

Descrizione Prodotto

Brand

Well

Caratteristiche

Base culinaria in polvere

Non legato

Denominazione di vendita

Preparato per disidratato per salse

Base culinaria in polvere N.21 Fondo Bruno non legato

Marketing

Marketing prodotto

Un fondo bruno di alta qualità, non legato, ideale nella preparazione di salse classiche e creative per carni rosse, bianche e selvaggina, e per dare corpo e sapore a risotti, zuppe, sughi, ripieni e secondi piatti a base di carne. Non contiene glutine e lattosio e risponde ai requisiti di una cucina buona e leggera.

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - non contiene

Lattosio - non contiene

Atro testo

Senza grassi idrogenati

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Il prodotto teme l'umidità. Conservare in luogo fresco ed asciutto. Proteggere il prodotto da fonti di calore.

Modalità d' uso

Per salsa: aggiungere 65 g di prodotto (5-6 cucchiaini circa) in un litro di acqua e far bollire per un minuto. Se si desidera una salsa più concentrata basta aumentare la quantità di prodotto fino a 100 g/litro. Per addensare la salsa aggiungere al prodotto prima di portare a bollire, della fecola o dell'amido o meglio della Roux Well.

Condimento: a seconda dell'intensità di gusto desiderato aggiungere da pochi grammi fino a 6-7 g di prodotto per porzione.

Confezionamento

Dimensioni imballaggio

400 g e resa 6 lt

Unità

Grammi - Litri

Tipo Imballaggio

Barattolo

Raccolta differenziata

Barattolo - FE40 - raccolta METALLO

Pellicola - ALU 41 - raccolta METALLO

Tappo - PE-LD 04 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Prodotto in Italia per:

Well alimentare italiana srl

Via C. Colombo, 43 - 31032 Casale sul Sile (TV)

tel. + 39 0422 821912 - fax. +39 0422 787569

Restituire a

Prodotto in Italia per:

Well alimentare italiana srl

Via C. Colombo, 43 - 31032 Casale sul Sile (TV)

tel. + 39 0422 821912 - fax. +39 0422 787569

Sito Web

Wellalimentarefoodservice.com